
Anwendung
Aromaöl-Massage
Fußreflexzonen-Massage
Klassische Massage
Klassische Massage 
Kopf-Gesicht-Nacken-Massage
Lomi Lomi Nui Massage
Sport-Massage
Sport-Massage
Wellness-Massage
Wellness-Massage

Dauer
25 min
25 min
25 min
50 min
25 min
50 min
25 min
50 min
50 min
75 min

EUR
28,90
28,90
27,90
52,90
27,90
56,90
27,90
52,90
54,90
79,00

BONUS-Karte: Nach 10 von Ihnen genutzten Anwendungen bekommen Sie von uns
  eine klassische Massage (25 min) geschenkt!

Wellness & EntspannungWellness & Entspannung

Wir verwenden für unsere Massagen nur ausgewählte,
hochwertigste und naturbelassene Lotionen und Aromaöle.

Berliner Platz 1    Ludwigsburg
www.WellnessimStadionbad.de

Terminreservierung online!Terminreservierung online!

Selbstzahlerpreisliste inkl. MwSt., nicht bei Rezept, Änderungen/Druckfehler vorbehalten, gültig ab 1/2024


